
Číslo zboží v obchodě
EB15215001

28.04.2024/15:27

https://www.eibabo.cz/tehalit/odbocka-k-lf-15x15mm-fw-roh-tranzistoru-kabelovy-kanal-ek4004081901
6-eb15215001

Odbočka k LF 15x15mm fw - Roh tranzistoru / kabelový
kanál EK40040819016

Tehalit
EK40040819016
4012740017442 EAN/GTIN

107,35 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Výška rohového kanálu 40 mm, Šířka rohového kanálu 40 mm, Kašírování řezu ano, Materiál Plast, Kvalita materiálu ostatní, Neobsahující halogeny ano, Barva bílá, Číslo
RAL 9016, Krytí (IP) IP40, Rázová pevnost IK07

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/tehalit/odbocka-k-lf-15x15mm-fw-roh-tranzistoru-kabelovy-kanal-ek40040819016-eb15215001
https://www.eibabo.cz/tehalit/odbocka-k-lf-15x15mm-fw-roh-tranzistoru-kabelovy-kanal-ek40040819016-eb15215001
https://www.eibmarkt.de

